para “Casa Tradicional” de la Casa del Marco de San Martín de
Oscos, que constituya un fiel ejemplo de la arquitectura tradicio-
nal, conservando aquellos elementos característicos de la vida
rural de hace muchos años, y la concesión de la consiguiente sub-
vención a la Mancomunidad por importe de doscientos cincuenta
mil (250.000) euros, con cargo a los presupuestos generales de los
años 2005, 2006 y 2007 y de acuerdo con la siguiente distribu-
ción:

- 2005 .............................................................. 50.000 euros

- 2006 ............................................................

[...]

Infraestructuras del Principado de Asturias en expediente número
RP-49/2005 declarando:

1º. La disconformidad a derecho de dicha resolución y su anu-
lación.

2º. El derecho de los recurrentes a ser indemnizados por la
administración demandada en la suma total de novecientos
ochenta y cinco euros con ochenta céntimos (985,80 euros)
de los que trescientos ochenta y cinco euros con ochenta
céntimos (385,80 euros) corresponderá abonar a la
Aseguradora recurrente y los restantes seiscientos euros
(600 euros) al titular del vehículo más los intereses legales
desde la fecha de la reclamación administrativa.

3º. No imponer las costas a ninguna de las partes.”